
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18 сентября 2024 года                                   с. Воинка                                                № 283 

 

 

О снятии с квартирного учета гр. Джеппарова Руслана Лензиевича 

 

В соответствии с пунктом 3 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 06.07.2015 года № 130-

ЗРК/2015 «О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике 

Крым, руководствуясь Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 

25.02.2005 г. № 18 «Об утверждении методических рекомендаций для субъектов Российской 

Федерации и органов местного самоуправления по определению порядка ведения органами 

местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма, и по предоставлению таким гражданам жилых 

помещений по договору социального найма», Постановления администрации от 12.03.2024 г. № 88 

«О ежегодной перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договору социального найма, на территории Воинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым и о признании утратившим 

силу постановления № 05 от 16.01.2024 г.», в связи с выявлением факта отсутствия постоянной  

регистрации гражданина Джеппарова Р.Л. на территории Воинского сельского поселения,  в связи 

с утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального 

найма, руководствуясь Уставом администрации Воинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым, администрация Воинского сельского поселения 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Снять с квартирного учета Администрации Воинского сельского поселения Джеппарова 

Руслана Лензиевича, в связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого 

помещения по договору социального найма. 

 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию 

(обнародованию) на официальной странице муниципального образования в сети Интернет. 

 

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Воинского сельского совета –  

глава администрации Воинского сельского поселения                                         О.П.Дорош                                    

             


